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Presidencia de la Republica Dominicana
Comedores Economicos del Estado Dominicano

“Afo de la Innovacion y la Competitividad™

01 de diciembre, 2019
Santo Domingo Este, Rep. Dom.

Licenciado

Ramon Ventura Camejo

Ministro de Administracion Puablica
Su Despacho.

Distinguido sefior Ministro:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que
conforman el Comité de Calidad de Comedores Economicos del Estado Dominicano:

Nombre Cargo
Coordinador: Mabel Baez Ent. Desarrollo Institucional y Calidad
Gestion. .
Miembro: Martina Villa Enc. Recursos Humanos
Miembro: Delia Méndez Analista, Planificacion y Desarrollo
Miembro: [sabel Leonor Enc. Control de Calidad
Miembro: Francis Hidalgo Enc. Almacén
Miembro: Carlos Falcon Enc. Tecnologia de la Informacion
Miembro: Tony Camilo Enc. Servicios Generales

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideracion y estima.
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Av. Presidente Estrella Urefia Esq. San Vicente de Paul, Santo Domingo Este, Republica Dominicana
Teléfono: 809-592-1819 « Fax: 809-596-7420 « RNC: 4-10-05251-2




CARTA COMPROMISO

COMITE DE CALIDAD

INSTITUCION:  Comedores Econémicos del Estado Dominicano FECHA  01-12-2019
In]t;lg; ?;;es Nombre y Apellidos Posicion Teléfono Correo Electrénico
Enc. Desarrollo 809-592-1819
Coordinador | Mabel Béez Institucional y Calidad en mbaez@comedoreseconomicos.gob.do
. Ext. 230
la Gestioén
Integrante 1 | Martina Villa Enc. Recursos Humanos 80%—332222 19 mvilla@comedoreseconomicos.gob.do
Integrante 2 | Delia Méndez Analista, Planificaciony | 809-592-1819 delia@comedoreseconomicos.gob.do
Desarrollo Ext. 270
. 809-592-1819 |. .
Integrante 3 | Isabel Leonor Enc. Control de Calidad Ext. 205 i.leonor@comedoreseconomicos.gob.do
Integrante 4 | Francis Hidalgo Enc. Almacén 80%-3322_;219 f hidalgo@comedoreseconomicos.gob.do
Integrante 5 | Carlos Falcon e Tecnologla dela 809-592-1519 c.falcon@comedoreseconomicos.gob.do
Informacién Ext. 236 s,
-592- H,.

Integrante 6 | Tony Camilo Enc. Servicios Generales 80%;9 22;3 19 tcanﬁlo@gomedoreséﬁodnonﬁcos. gob.do
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